1

第４回松本市基本構想２０３０市民会議 会議録

１ 開催日時

  令和２年１０月２２日（木）１８時００分～２１時００分

２ 開催場所

松本市役所 大会議室

３ 出席委員

山本達也 委員、三輪裕彦 委員、山村和永 委員、上原道家 委員、

内山博行 委員、菊地徹 委員、林靖人 委員、益山代利子 委員、清水是昭 委員、

齊藤忠政 委員、渡邊匡太 委員、伊藤博敏 委員、宮下祐介 委員、

荒井英治郎 委員、海野暁光 委員、三村仁志 委員、窪田隆彦 委員、

赤沼留美子 委員、佐藤佳子 委員、内田佑香 委員

４ 欠席委員

  原薫委員

５ 事務局出席者

近藤総合戦略課長、藤井課長補佐、山口主任、小松主任、総合戦略課職員、各部

局担当職員

６ 結果概要

  冒頭に、山本座長から基本構想の取りま

とめについて説明があり、その後、ワーク

ショップ形式で３部会ごとの意見交換及

び部会間を移動しての意見交換を行いま

した。

会議の最後に、各部会長から意見交換の

内容について、発表をしました。

７ 今後の予定

  第４回の会議での意見を踏まえ、役員会を開催し、基本構想の原案作成を行いま

す。

 以上

第 4回市民会議開催の様子